ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARLOS GOMES
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 05, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

O MUNICIPIO DE CARLOS GOMES, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢gdes legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 06 de outubro de 2023, torna publico o presente Edital para comunicar e
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada encontra-se no Anexo | deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado oficial das solicitacdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia
encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode
ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle  Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgéo “Solicitagcbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. O resultado oficial das solicitacdes de condi¢des especiais para o dia de prova encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

3.2. O motivo de indeferimento de solicitagdo de condi¢cbes especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgéo “Solicitagcbes”.

4. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-
Objetiva, nos termos do Edital n° 01/2023, de 06 de outubro de 2023.

5. RECURSOS
5.1. N&o houve interposicao de recursos referentes a homologacao das inscri¢des.

LUIZ ZELINSKI,
Prefeito Municipal de Carlos Gomes/RS.
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Inscricdo
2113129
2106277
2114716
2113150
2114926
2113906
2109184
2110552
2114872
2107791
2114741
2114764
2113797
2113514
2114753
2113012
2113162
2114377
2109863
2112589
2114962
2102752
2105516
2111112
2113804
2109905
2103029
2104836
2113770
2111262
2114119
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Anexo | — Relagdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Candidato(a)
Adriane Marina Swiderski
Ediane Fatima Gigowski
Igor Stawinski
Maisa Roberta Sosnowski
Sabrina Germano Passari
Sabrina Salete De Lima Magni
Thaiele Karina Do Nascimento Julianoti
Zelinda Fatima Kaminski
Alice Maria Stankiewicz D Ambrosi
Ananda Prilla
Angela Maria Vieira Alves
Diosefer Bedra
Eliziane Fatima Vonz Wozniak
Maicon Tomicki
Rosicler Teresinha Lorenzi
Sabrina Glaner
Sirlei Babinski Richwicki
Thalia lara Almeida Pacheco
Tiago Skierzynski
Tuane Camila Lapinski
Vanusa Brum De Paula Rodrigues
Ana Carla Seibel Maciel
Cristiane Estormovski
Deise Luiza Dos Santos
Elizeu Da Silva De Sousa
Fabio Jose Otfinoski
Gabriela Salette Artifon Cervinski
Leonara Miszevski Miola
Paulo Cesar Wozniak
Silvinha Fatima Mierzwinaski

Tamires Costa Brunetto
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Cargo
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo |
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo Il
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I
Agente Administrativo I

Agente Administrativo I

legalle



Inscricédo
2114854
2113593
2114453
2110258
2113627
2113617
2114044
2113585
2114330
2114826
2107717
2114831
2108006
2106256
2114466
2114150
2107031
2103205
2106621
2110700
2105869
2114620
2110133
2103024
2113035
2114807
2106855
2114888
2110544
2107921
2112151
2114062
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Candidato(a)
Aline Carmen Golunski
Allan Eduardo Artifon

Cassiane Maria Otfinoski Jakubowski

Daniel Lucas Stankiewicz
Fernando Marroni Bernardi
Jessica Fatima Babinski
Josiane Fatima Ribicki
Josiane Skierzynski
Lairton Jose Richwicki
Lais Biasi Babinski
Luiz Otavio Dal Pra
Neiva Weronka Lapinski
Nelci Camicia Cervinski Cygainski
Pedro Alvaro Da Silva Kolakovki
Taiane Paula Gwiazdeczki
Tania Artifon
Adriane Albani
Angelica Salete Stankiewicz
Daniela Paula Cielecki Laurentino
Erica Fatima Ribeiro
Fabiane Camargo
Geneci Da Silva
Gilvana Zorzi Marcansoni
Jocilei Janete Stefanoski
Jucelia Jakubowski
Maria Aline Dos Santos
Alice Stefanoski Machajewski
Erasmo Carlos De Lima
Gustavo Kaminski Martins
Janaine Maria Kessler
Luan Marcos Capelin

Sergio Ezequias Ramos De Oliveira
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Cargo
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Atendente de Creche
Auxiliar de Almoxarifado
Auxiliar de Almoxarifado
Auxiliar de Almoxarifado
Auxiliar de Almoxarifado
Auxiliar de Almoxarifado

Auxiliar de Almoxarifado

legalle



Inscricédo
2110680
2107018
2105563
2104742
2114937
2109430
2103248
2103614
2105788
2106025
2102678
2108922
2111552
2102770
2102884
2114097
2105432
2114467
2114288
2111985
2114569
2114061
2114860
2114774
2114126
2114269
2111335
2114333
2111478
2103336
2102638
2114739
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Candidato(a)
Cristiani Onetta
Taiane Molski Skovronski
Daniel Davi Cervinski
Aline Vanessa Gregorio Szymanski
Carmen Terezinha Da Rosa
Cintia Boncoski
Deane Barroso De Oliveira
Denise Maria Antkiewicz
Elaine Terezinha Strassburg
Eliomar Pereira Marca
Fabiana Dos Santos Oliveira
Florisa Grzybowski
Gabrieli Pivotto
Kellen Nayara Rocha Santiago
Marcos Antonio Sousa Da Silva
Mariana Estormovski
Marta Marisa Meotti
Natalie Aparecida Grotto Parnoff
Rafael Jose Ostrowski
Renata Goncalves De Oliveira
Tatiana Paula Strapazzon
Vanessa Telles Rodrigues
Alessandro Portel Kruger
Helen Fernanda Saccomori
Julio Vigollo
Katucia Julianotti
Luiz Felipe Rodrigues Ferreira
Marcus Vinicius Vanzo Borgmann
Millene Prass Soares
Raquel Zucco
Rudimar Guralski

Caroline Camila Sganzerla
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Cargo

Aucxiliar Odontolégico

Aucxiliar Odontolégico

Eletricista
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro

Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico

Fisioterapeuta

legalle



Inscricédo
2103416
2107247
2109896
2106903
2113459
2107822
2114829
2112742
2103066
2114507
2114868
2111192
2106017
2111033
2108101
2111620
2103373
2113216
2114555
2113213
2110580
2113602
2114943
2113821
2109913
2114022
2102600
2102824
2110127
2114544
2110178
2110569
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Candidato(a) Cargo
Diana Divensi Fisioterapeuta
lonara De Oliveira Mota Fisioterapeuta
Janaisa Gomes Dias Fisioterapeuta
Lais Zorzan Calgarotto Fisioterapeuta
Maira Barros Ribeiro Fisioterapeuta
Marina Kolassa Fisioterapeuta
Nicoli Pavan Fisioterapeuta
Tatiana Wrzesinski Fisioterapeuta
Mariana Mesacasa Carneiro Fonoaudiologo
Cesar Argolo Ferreira Médico
Cristiano Heitor Costa Curta Médico
Georgia Baggio Médico
Giliane Pecini Médico
Julia Beatriz Ataide Brito Barbosa Médico
Marina Bortolas Barbieri Médico
Paloma Vidalis Schwingel Médico
Wesley Nazzari Médico
Cacciane Faccio Médico Veterinario
Caren Faccio Médico Veterinario
Daniel Silva Difante Médico Veterinario
Maane Vitoria Dal Mas Médico Veterinario
Marcus Vinicius Dos Santos Redondo Médico Veterinario
Renata Carla Comandulli Médico Veterinario
Rodrigo Miguel Amadigi Médico Veterinario
Tiago Luis Ribicki Médico Veterinario
Viviana De Almeida Correa Médico Veterinario
Ana Cristina Duarte Espirto Santo Monitor
Joice Cristina Ferreira De Oliveira Monitor
Rosimeri Provensi Consalter Monitor
Tiago Antonio Ziger Monitor
Elio De Lima Motorista de Transporte Coletivo
Flavio Luiz Prilla Motorista de Transporte Coletivo
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Inscricédo
2114268
2103150
2102813
2113796
2113064
2108428
2107839
2113065
2114494
2113052
2112019
2112619
2113782
2106999
2114549
2113099
2112904
2103104
2114112
2111738
2110687
2105108
2109500
2114447
2113045
2114834
2111638
2110392
2114968
2113105
2111891
2111281
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Candidato(a)
Jorge Golembiewski
Juares Babinski
Leandro Jose Zarembski
Marcos Roberto Bonatto
Mauro Antonio Gramowski
Rafael Henrique Acorssi
Vagner Julianoti
Ademar Antonio Ribicki
Igor Dos Santos Marinho
Itamar Jose Openkoski
Jeferson Luiz Rychwicki
Jonathan Carlos Belle
Jose Da Silva Braga
Leandro Antonio Skovronski
Natalio Antonio Babinski
Rafael Paulo Openkoski
Roberson Silveira
Rodrigo Eilert Boeira
Ronei Luiz Babinski
Cristiano Luiz Cervinski
Daniel Gielda
Frederico Luiz Prilla
Giliardi Jose Rychwicki
Rodrigo Cezar Jakubowski
Valdir Jose Klosinski
Adriano Buratto
Airton Magni
Carlos Antonio Trzinski
Felix Valdemar Kolassa
Gilberto Izidoro Klosinski
Irineu Dionisio Magni

Joel Jose Kurowski
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Cargo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Transporte Coletivo
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Pesado
Motorista de Veiculo Pesado
Motorista de Veiculo Pesado
Motorista de Veiculo Pesado
Motorista de Veiculo Pesado
Motorista de Veiculo Pesado
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas

Operador de Maquinas

legalle



Inscricédo
2102836
2107013
2106305
2110430
2111810
2113533
2114564
2114099
2114897
2109637
2113801
2102840
2113344
2114319
2114748
2114768
2110379
2113907
2111568
2113814
2114696
2110249
2114811
2114596
2112603
2114654
2114825
2111655
2114600
2114273
2110497
2110176
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Candidato(a)
Jonas Luiz Kurowski
Mateus Cecatto
Rodrigo Stankiewicz
Sidnei Luiz Ziguer
Gilson Camicia Cervinski
Lucas Silveira
Rudimar Antonio Zamiatowski
Danieli Paula Potulski
Dienifer Bedra
Juliana Picolotto
Mauri Zingelerski

Tatieli Pamela Dos Santos

Alice De Fatima Borges Rodrigues Soares

Aline Angelica Stempkoski
Anezia Noskoski
Caroline De Oliveira Godoy
Cristiane Helena Trzinski
Cristiane Salete Lapinski
Elisandra Nunes Martins
Fabiana Klosinski
Flaviana Brum De Paula Lima
Francieli Carla Gostinski Samojeden
Geice Conte
Gisele Carla Zawadzki Glaner
Grazieli Maria Cervinski
Janete Fatima Sawicki
Jaquelini Cecato
Joziane Paula Oziemblowski
Marilia Maria Saccomori
Murilo Bonavigo Boller
Paula Fatima Lapinski Prilla

Rosangela Maria Kolassa Babinski
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Cargo

Operador de Maquinas

Operador de Maquinas

Operador de Maquinas

Operador de Maquinas

Operério
Operéario
Pintor

Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacéo Infantil

Professor de Educacéo Infantil

legalle



Inscricédo
2113182
2114612
2114017
2103500
2102993
2103060
2114204
2113666
2112046
2109859
2114049
2114484
2113682
2111249
2113374
2114315
2112588
2114471
2114491
2112649
2108512
2111184
2112754
2106234
2114563
2113394
2113634
2114587
2110297
2114577
2114364
2114725
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Candidato(a)
Silvia Zyger Glaner
Zeli Maria Wozniak
Alessandra Katia Vicrovski
Ana Julia Viecelli Baroni
Cristian Albani
Diego Vigolo Soares
Joao Roberto Klosinski
Julia Kaori Schmidt
Lucas Faitao
Viviane Zanandrea
Yan Soares Urquia
Ana Paula Da Silveira Santos
Bruna Miecoanski
Keila Albani Cecatto
Maristela Maria Scolari Kuczkovski
Rodrigo Araujo Da Costa
Cheila Maria Wietrzykowski
Gerson Dickel
Givanildo Boneti Godinho
Ivanilde Maria Mikolaiczik
Milena Albani
Adriana De Oliveira
Ana Paula Prilla Molozzi
Carlen Baschera
Cleuza Lucia Stempkowski Ostrzyzek
Ediane Ana Stolarski
Eliane Aparecida Lupato
Elza Ana Stodulski
Karla Herica Novakoski
Lenara Bassoli Segatto
Liliana Pasini

Luciele Ana Covalski Buratto
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Cargo

Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histéria
Professor de Histdria
Professor de Matematica
Professor de Matematica
Professor de Matematica
Professor de Matematica
Professor de Matematica
Professor de Portugués
Professor de Portugués
Professor de Portugués
Professor de Portugués
Professor de Portugués
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais

Professor de Séries Iniciais

Professor de Educacéo Infantil

Professor de Educacéo Infantil

legalle



Inscricédo
2105031
2114961
2106461
2105358
2113037
2114912
2113911
2114237
2114277
2103421
2109692
2112606
2114965
2112575
2112014
2114637
2114907
2112604
2113738
2110648
2113076
2114353
2114527
2112732
2114399
2114723
2114714
2113160
2108018
2105350
2112646
2111255
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Candidato(a)
Margarida Edviges Prilla
Marieli Sagiorato
Michele Alves De Matos
Rafaela Albani
Simone Salete Sawicki
Tania Cristina Godoy
Tatiane Fatima Lapinski
Andressa Bruna Dos Santos
Andrieli Goncalves De Amaral
Camila Tobaldini
Cesar Boz Tronco
Daiana Cristiane Bielski
Daniele Fatima Czismoski
Denize Paula Grzegozeski
Edevandro Miola
Felipe Fernando Helfenstein

Gabrielli Bordignon Reis Marcon

Ingrid Elen Dos Santos Xavier Ferreira

Luisa Reginatto De Oliveira
Taina Oliveira Goncalves
Talia Da Rosa Sobis
Tatiana Fogolari
Grasiele Pereira
Larissa Mara Sychocki
Marina De Lima Zamiatowski
Adriana Potulski
Aline Luciane De Lima
Cleci Lucia Wieczikovski
Elenir Babinski
Fernanda Alves Pacheco
Jaqueline Benka

Joice Joana Wengrzynek
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Cargo
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Professor de Séries Iniciais
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicologo
Psicologo
Psicologo
Psicologo
Psicologo
Psicologo
Recepcionista
Recepcionista
Recepcionista
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira

Servente Copeira

legalle



Inscricédo
2111789
2113062
2114794
2111550
2105795
2109274
2113901
2113539
2112807
2111674
2114411
2114188
2113194
2102682
2107936
2114906
2103056
2103138
2104832
2114093
2108335
2109258
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Candidato(a)
Lucia De Lima
Lucia Grzbowski Silveira
Magali Cristina Skierzynski Neja
Marieli Boeno Magni
Marlene Camicia Cervinski
Marli Salete Da Silva Lopes
Rosangela Techio
Sandra Mara Paiva
Silvane Stankiewicz Carlotto
Tatiane Salete Ribicki
Vitor Gustavo Potulski Glaner
Wagner Luis Golynski
Adriana Ferreira Dutra
Ane Meditsch
Bruna Da Costa Viana
Esdra Camargo
Jonatan Diogo Czechowski Florek
Karina Pereira Dos Santos
Lenice Miszevski
Luana Salete Lupato
Pamela Kissel Anzilheiro

Vera Stanguerlin
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Cargo
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Servente Copeira
Técnico Agricola
Técnico Agricola

Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem
Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

legalle
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitacbes de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

Inscricdo
2114555

2113105

2109859
2114364

Candidato(a) Cargo Resultado
Caren Faccio Médico Veterinario Deferido
Gilberto Izidoro Klosinski Operador de Maquinas en\ll?c?fflzzlugg: nl:lgc(i)ico
Viviane Zanandrea Professor de Histéria Deferido

Liliana Pasini Professor de Séries Iniciais Deferido
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Anexo lll - Resultado Oficial das solicitagcbes de condi¢8es especiais para o dia da prova
Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
Deferido: Sala de
amamentacao

2113394 Ediane Ana Stolarski

2114364 Liliana Pasini

Professor de Séries Iniciais

Professor de Séries Iniciais
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(Candidata devera
comparecer no local
de prova com o
responséavel pela
crianga, o qual ficara
na sala de
amamentacgéao)
Deferido: Uso de
Protese Auditiva
(Candidata podera
utilizar prétese
auditiva durante os
momentos de leitura
das instrucdes pelo
fiscal de sala e
guando necessaria
comunicacao)

legalle



